SACRA RITUUM CONGREGATIO URBIS ET ORBIS.

Decretum de Duobus Missis in Dominica de Passione hoc anno Celebrandis.

Quum nuperrime Sanctissimus Dominus Noster PIUS XII "Apostolica Sua Adhortatione" diei 11 februarii currentis annis, ad execrabile atheismi crimen profligandum, ad scelestae impietati vallum et remedium parandum et ad nostrae aetatis peccata impietatemque expianda, die Dominica de Passione huius anni alteram Missam votivam "Pro remissione peccatorum" iurare sacerdotibus omnibus permiserit, Sacra Rituum Congregatio, de iussu Sanctissimi Domini Nostri mandato haec servanda declarat:

Sacerdotes omnes, qui binas illas Missas celebrare vulerint, primam litent de Passione, uti in Missali Romano, cum oratione pro Papa, ob quinquagesimum annum ab Eius initio sacerdotio, altoram votivam "Pro remissione peccatorum" qua invenitur inter Missas votivas Missalis Romani, absque ulla commemoratione etiam Dominicae, cum Credo et Praefatione de Passione, servatis de cetero Rubricis quoad calicis purificationem.

Qui vero unam tantum Missam celebrat, ea sit de Dominica Passionis addita orationi diei commemoratione Missae votivae "Pro remissione peccatorum" sub unica conclusione, et oratione pro Papa, cum Evangelio S. Joannis in fine.

Servatis de cetero Rubricis, nec non peculiaribus Ritibus Ordinum propriis contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 12 februarii 1949.

Clemens, Card. Micara, Episcopus Veliternus, S. R. C. Praefectus, Alfonsus Carinci, Secretarius. — Bendiciendoos de corazón—† Leopoldo, Obispo de Chilapa.—Alfredo Nájera, Canc.

Circular N° 6.—12 - Marzo - 1949.—A los Vbles. Sres. Sacerdotes de Nuestra Diócesis de Chilapa, Gro.:

Tenemos la satisfacción de trascribir las siguientes letras de la Sagrada Congregación de Ritos que por el dignísimo conducto de la Delegación Apostólica obra en Nuestro poder, recomendándoos bendigáis al Señor que nos distingue de especial manera a los hijos favorecidos de Sta. María de Guadalupe, pues leeréis que el privilegio es personal, de suerte que ningún sacerdote extranjero puede usar de él en territorio mejicano y si todo sacerdote mejicano, puede usar del mismo en cualquier parte del mundo donde se encuentre.

SACRA CONGREGATIO RITUUM. — No. 103-948.

MEXICANA

INSTANTIBUS Excmo. Archiepiscopo Mexicano ceterisque Mexicanae Ditionis Ordinariis omnibus, Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter a Sanctissimo Domino nostro Pio Papa XII tributis, be-

nigne indulsit ut, ad pietatom sacerdotum fideliumque augendam, omnes sacerdotes mexicani Missam votivam B. M. V. de Guadalupe legere valeant omnibus diebus in quibus a Rubricis Misse votivae permittuntur, servatis de cetero a jure servandis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 12 Januarii 1949.—C. Card. Micara, Praef.—A. Carinci, Ach. Seleucien, Secret.—† Leopoldo, Obpo. de Chilapa.—Arcd. Alfredo Nájera S., Canc.